
UCHWAŁA Nr IX/82/2007 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO                              

z dnia 21 września 2007 roku 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego stanowiącego 
własność Powiatu Zielonogórskiego. 

 
       Na podstawie art. 12, pkt. 8, lit „a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie po-
wiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1592 Dz. U. z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 2688 i Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 Nr 
162, poz. 1568, Dz. U z 2004 r. Nr 102, poz. 1055),  art. 68 ust 1 pkt. 7 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. Nr 261 z 2004 r., poz. 
2603 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XVII/113/2004 Rady Powiatu Zielono-
górskiego z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieru-
chomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Wo-
jewództwa Lubuskiego Nr 11 poz. 194, z 2007 r. poz. 549) uchwala się co następuje: 
 

§ 1.  Rada Powiatu Zielonogórskiego wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny 
ustalonej zgodnie z art. 67 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami dla lokalu 
mieszkalnego: 

nr 1 położonego w Trzebiechowie przy ul. Ogrodowej 3a,  
nr 1 położonego w Trzebiechowie przy ul. Ogrodowej 3c 

przy sprzedaży na rzecz najemców 
 
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
                  Przewodniczący Rady 
 
                  Krzysztof Sroczyński  
 
 
                                                                            

 


